
0128b/

Dodatek č. 2 ke skupinové pojistné smlouvě
č. 898 181 616

Smluvní strany

Pojistník:

Obchodní firma: ČEPRO, a.s.
(event, jméno a příjmení u fyzických osob)

Sídlo: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 
(event, trvalé bydliště u fyzických osob)

IČ: 60193531 
RČ (u fyzických osob):

Tel.:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341

Zastoupená: Mgr.Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. Helena Hostková, místopředsedkyně představenstva

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní adresa: 
(příp. kontaktní osoba)

Tel.:

dále jen pojistník

Pojistitel:_____ ___ _______________________ _________________ ___ _____ ________

Obchodní firma: Allianz pojišťovna, a.s. IČ: 47115971

Sídlo: Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 2727/2700, IBAN format: CZ8527000000000000002727, SWIFT code: BACX CZ РР 

dále jen pojistitel

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek

ke skupinové pojistné smlouvě 
č. 898181 616

Zpracoval: Mach

012852



Článek I

Dle výslovné dohody smluvních stran se doplňuje výše uvedená skupinová pojistná smlouva o
následující ustanovení:

1. Pojistitel a pojistník v souladu s ustanovením Článku III. odst. 3 písm. c) VPPO sjednávají 
rozšíření rozsahu pojištění pro případ škody způsobené při činnosti vozidla jako pracovního 
stroje.

2. Odchylně od VPPO se ujednává, že se pojištění odpovědnosti za újmu z provozu motorových 
vozidel vztahuje na škody způsobené činností vozidla jako pracovního stroje s limitem plnění do 
výše 500.000,- Kč.

3. Ujednává se, že v případě, kdy dojde к poškození nebo ztrátě osobních věcí řidiče v souvislosti s 
havárií pojištěného vozidla (osobními věcmi řidiče se pro účely tohoto ustanovení rozumí 
osobní věci, jež má řidič pojištěného vozidla s sebou v souvislosti s výkonem jeho povolání a s 
přihlédnutím к délce a účelu cesty), bude poskytnuto pojistné plnění až do výše 100.000 Kč.

4. Pojištění se bude vztahovat i na případy poškození nebo zničení zavazadel umístěných v 
nákladovém prostoru určeném к převozu zavazadel (týká se osob, cestujících ve vozidle) 
v případě havárie, a to až do limitu pojistného plnění ve výši 500.000 Kč.

Článek II

1. Tento dodatek je vyhotoven dle dohody smluvních stran ve třech stejnopisech, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení a třetí vyhotovení obdrží zplnomocněný makléř.

2. Strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu 
Smlouvy a informace, které o druhé straně získala při jednáních o smlouvě, během její platnosti i 
po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé strany, s výjimkou případů, kdy 
tak vyžaduje smlouva, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu к informacím, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv).

3. Pro případ, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní 
strany si sjednávají, že uveřejnění smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv 
zajistí ČEPRO v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva nebude v registru 
smluv ze strany ČEPRO uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, pojistitel 
vyzve písemně ČEPRO emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání 
nápravy. Pojistitel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru 
smluv uveřejnit smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě porušení 
zákazu uveřejnění či opravy smlouvy v registru smluv ze strany pojistitele, je ČEPRO oprávněno 
požadovat po pojistitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů 
ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení pojistiteli. V případě, že pojistitel požaduje 
anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu 
zákona o registru smluv, pak je povinna tyto údaje písemně specifikovat a odůvodnit nejpozději 
současně s podpisem tohoto dodatku. V opačném případě pojistitel podpisem tohoto dodatku 
souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu po anonymizaci údajů, které dle názoru 
ČEPRO naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Zpracoval: Mach

mailto:ceproas@ceproas.cz


Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1. 2020 po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak.

Pojistník zastoupený Pojistitel zastoupený

Zpracoval: Mach 3


